
UCHWAŁA NR XVII/443/08
Rady Miasta Szczecin

z dnia 14 stycznia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327;
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie.
   2. Gmina Miasto Szczecin obejmie w całości 61,0 nowych udziałów o łącznej wartości 
nominalnej 30.500 zł (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset złotych) pokrywając je wkładem 
niepieniężnym.
   3. Przedmiot wkładu niepieniężnego stanowi nieruchomość gruntowa zabudowana 
urządzeniami kanalizacyjnymi - działka nr 256/1 z obrębu 3076 przy ul. Fińskiej
w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


